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
921-68-73

 ■ 1-комн. кв-ра, ул. Энгельса, 52. Тел. 8 
(982) 650-71-48

 ■ 1-комн. кв-ра. Тел. 8 (912) 638-49-42

 ■ 1-комн. кв-ра. Тел. 8 (922) 182-86-64

 ■ 1-комн. кв-ра. Тел. 8 (982) 709-70-54

 ■ 1-комн. кв-ра на Кирзаводе, кирпичный 

дом, УП, 5/5, 34-17-10, заменены батареи, 

евроремонт, счетчики на воду и эл-во. Тел. 

8 (952) 725-81-68

 ■ 1-комн. кв-ра на Кирзаводе, УП, кир-

пичный дом, 5 этаж, 34/17/10 кв.м, очень 

светлая и теплая, заменены батареи, евро-

ремонт, счетчики на воду и эл-во, остается 

часть мебели. Тел. 8 (950) 193-50-87

 ■ 1-комн. кв-ра, 27 кв.м, ХР, центр, 3 этаж, 

пластиковые стеклопакеты, сейф-двери, 

2-тарифный счетчики, трубы поменяны, 

можно с мебелью. Тел. 8 (912) 212-36-83

 ■ 1-комн. кв-ра, 31 кв.м, р-н ул. Россий-

ской, косм. ремонт, трубы поменяны, 1 

этаж. Цена 1300 т.р. Тел. 8 (919) 383-56-85

 ■ 1-комн. кв-ра, 33 кв.м, 4 этаж, р-н ДЦ 

«Цветники», счетчики, балкон, стеклопаке-

ты, очень теплая, светлая. Цена 1300 т.р. 

Торг. Тел. 8 (919) 374-45-91, 2-17-52

 ■ 1-комн. кв-ра, 53 кв.м, 2 этаж, отлич-

ный район, 25 кв.м, кухня 12 кв.м. Ремонт, 

новые 5-камерные пластиковые окна, 

в холле и на кухне ламинат, в комнате 

ковролин, все трубы и радиаторы заме-

нены. Теплый пол в холле, м/к двери из 

массива. Удобная гардеробная, большой 

встроенный угловой шкаф-купе, с/у сов-

мещен, водонагреватель. На кухне оста-

ется гарнитур с бытовой техникой (плита, 

вытяжка). В шаговой доступности магази-

ны, детсады, школы, ТЦ «Квартал», кафе, 

автостанция. Возможен обмен на 3-комн. 

кв-ру с доплатой. Тел. 8 (922) 227-25-04

 ■ 1-комн. кв-ра, БР, 33 кв.м, ул. Спортив-

ная. Цена 1050 т.р. Посредникам не бес-

покоить. Тел. 8 (992) 022-06-86

 ■ 1-комн. кв-ра, БР, ПМ, 3 этаж, ул. Рос-

сийская 10, стеклопакеты и электропро-

водка поменяны, счетчики на все, ванна 

в кафеле, остается водонагреватель, те-

плая. Цена 1450 т.р. Или меняю на 2-комн. 

кв-ру, БР, УП с нашей доплатой. Собствен-

ник. Тел. 8 (922) 106-69-80

 ■ 1-комн. кв-ра, г. Дегтярск, ул. Озерная, 

12б, 31 кв.м, лоджия, договор долевого 

участия, дом сдан. Цена 880 т.р. Тел. 8 

(982) 763-95-02, Наталья

 ■ 1-комн. кв-ра, г. Екатеринбург, ул. Вику-

лова, 55, 39/21/8 кв.м, 6/16, хорошее со-

стояние, пластиковые окна, кафель. Цена 

3180 т.р. Тел. 8 (912) 607-06-90

 ■ 1-комн. кв-ра, г. Сочи, Адлеровский р-н, 

25 кв.м, 1/8, новостройка, черновая отдел-

ка, 100 м до моря, 900 м до олимпийского 

парка. Цена 1500 т.р. Тел. 8 (982) 669-71-31

 ■ 1-комн. кв-ра, ЖК «Демидовский», 40 

кв.м, лоджия 7 кв.м, кухня 10 кв.м, 2 этаж, 

окна на юг, теплая, светлая, сантехника и 

счетчики установлены. Документы готовы. 

Тел. 8 (902) 265-88-77, Светлана

 ■ 1-комн. кв-ра, р-н автостанции. Тел. 8 

(922) 201-96-56

 ■ 1-комн. кв-ра, р-н шк. №10, требует ре-

монта. Тел. 8 (912) 243-93-18

 ■ 1-комн. кв-ра, р-н шк. №3. Цена 1300 

т.р. Тел. 8 (982) 712-53-22

 ■ 1-комн. кв-ра, СТ, 25 кв.м, пластиковые 

окна. Тел. 8 (904) 169-16-68

 ■ 1-комн. кв-ра, СТ, 4 этаж. Цена 1100 т.р. 

Тел. 8 (902) 448-92-02

 ■ 1-комн. кв-ра, СТ, евроремонт, встро-

енная кухня, мягкая мебель, душевая ка-

бинка. Цена 1230 т.р. Тел. 8 (922) 135-36-14

 ■ 1-комн. кв-ра, студия, ул. Интернацио-

налистов, 36, 2/9. Цена 1550 т.р. Тел. 2-24-

79, 8 (982) 708-04-14

 ■ 1-комн. кв-ра, ул. С. Космонавтов, 1а, 

4/5, свежий ремонт, ванная, на полу ла-

минат, остается вся мебель. Цена 840 т.р. 

Тел. 8 (922) 396-32-61

 ■ 1-комн. кв-ра, центр г. Екатеринбурга, 

35 кв.м + лоджия. Тел. 8 (922) 135-82-62

 ■ срочно! 1-комн. кв-ра, 3 этаж, отличное 

состояние, хороший р-н. Рассмотрю сер-

тификаты, рассрочку платежа. Или меняю. 

Тел. 8 (912) 692-42-55

 ■ срочно! 1-комн. кв-ра, ПМ. Цена 1200 

т.р. Тел. 8 (963) 047-62-30

 ■ светлая теплая 1-комн. кв-ра, г. Перво-

уральск, ХР, 2/5, 27,8/16,8 кв.м, балкон, 

железные двери санузел совмещенный. 

Рядом шк. №32, детсады, магазины, 

банк, ДК, НТЗ. Требует косметического 

ремонта, в квартире никто не живет.  Тел. 
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

сейф-двери, лоджия застеклена, с отдел-

кой. Санузел и ванна в кафеле. Хороший 

р-н, рядом детская больница, супермар-

кеты, школа. Цена 2100 т.р. Или меняю на 

2-комн. кв-ру в другом р-не.  Агентствам 

не беспокоить. Тел. 8 (912) 626-61-52, 8 

(912) 606-19-21

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, 52 кв.м, хороший 

ремонт, ул. П. Зыкина, 14. Тел. 8 (922) 

613-58-14

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, г. Дегтярск, 53 кв.м, 4 

этаж. Цена 1350 т.р. Тел. 8 (929) 215-48-18

 ■ 2- комн.  к в - р а ,  У П,  Мир а ,  41, 

52,3/30,2/8,5 кв.м, 1/5, комнаты изоли-

рованные, с/у раздельный. В хорошем 

состоянии. Пластиковые стеклопакеты, 

сейф-двери, линолеум, новые м/к двери. 

Санузел в кафеле, новая сантехника, тру-

бы поменяны. Счетчики на воду, эл-во. До-

мофон, телефон. Возможно под нежилое. 

Цена 2100 т.р. Тел. 8 (922) 118-93-72

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, р-н Еланского парка. 

Недорого. Агентствам не беспокоить. Тел. 

8 (922) 131-70-09

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, ул. П. Зыкина, 13, 

52/31/9 кв.м. Тел. 8 (982) 686-14-10

 ■ огромная 2-комн. кв-ра, СП, легко пере-

делать в 3-комн. кв-ру, 63/40/10 кв.м, ул. 

Мичурина, 44, р-н новостроек, 1-подъезд-

ный кирпичный дом, свободная планиров-

ка, высокий 1 этаж, евроокна, обои, лами-

нат, санузел в кафеле. Огромные лоджия, 

коридор, ванная, потолки 3 м. Ч/п. Цена 

2950 т.р. Тел. 8 (902) 473-91-12

 ■ срочно! 2-комн. кв-ра, БР, ПМ, р-н шк. 

№2. Цена 1750 т.р. Без агентств. Тел. 8 

(953) 009-71-84

 ■ срочно! 2-комн. кв-ра, г. Первоуральск, 

новостройка, спальный р-н, чистовая от-

делка. Тел. 8 (922) 218-56-46

ПРОДАЮ 3-КОМН. 

 ■ 3-комн.  кв-ра, НП, ул. М. Горького, 54. 
Тел. 8 (922) 145-97-96

 ■ 3-комн.  кв-ра. Тел. 8 (922) 196-89-76

 ■ 3-комн. кв-ра на 2-комн. кв-ру. Тел. 8 
(982) 704-31-12

 ■ 3-комн. кв-ра, БР, 1 этаж, ул. С. Кос-
монавтов, 6. Цена 1970 т.р. Тел. 8 (912) 
286-57-67

 ■ 3-комн. кв-ра, БР, 1/5, ул. Цветников, 52, 
пластиковые окна, м/к двери, сейф-двери. 
Тел. 8 (912) 051-11-42

 ■ 3-комн. кв-ра, БР, 4/5, р-н шк. №29. Или 
меняю на дом. Тел. 8 (912) 051-11-42

 ■ 3-комн. кв-ра, БР, 58,8 кв.м, 1 этаж, ул. М. 
Горького, р-н рынка «Хитрый», под нежи-
лое. Рассмотрю варианты обмена на кв-ру, 
по договоренности. Тел. 8 (922) 292-84-39

 ■ 3-комн. кв-ра, БР, 59 кв.м, р-н шк. №3, 
ул. Российская, 20а, 4/5, перепланировка, 
состояние отличное. Тел. 8 (982) 631-71-33

 ■ 3-комн. кв-ра, БР, р-н шк. №29. Или 
меняю 2-комн. кв-ру. Цена 1890 т.р. Тел. 8 
(922) 118-14-40

 ■ 3-комн. кв-ра, БР. Рассмотрю вариант 
обмена на кв-ру с меньшей площадью, 
по договоренности. Тел. 8 (932) 606-53-78

 ■ 3-комн. кв-ра, НП, ул. Интернационали-
стов. Тел. 8 (922) 145-97-96

 ■ 3-комн. кв-ра, ремонт, 2 этаж, центр. Це-
на 2200 т.р. Тел. 8 (912) 654-43-21

 ■ 3-комн. кв-ра, р-н шк. №29, за 1880 т.р. 
Или меняю на 4-комн. кв-ру. Тел. 8 (950) 
190-48-17

 ■ 3-комн. кв-ра, р-н шк. №3. Или меняю. 
Тел. 8 (902) 448-90-49

 ■ 3-комн. кв-ра, СТ, 72,7 кв.м, 2 этаж, на 
Кирзаводе. Тел. 8 (932) 612-77-00

 ■ 3-комн. кв-ра, СТ, 80 кв.м, 2/2, за 1999 
т.р. Или меняю на 1-комн. кв-ру с доплатой. 
Тел. 8 (912) 644-81-03

 ■ 3-комн. кв-ра, СТ, 81 кв.м, 2 этаж, пере-
планировка узаконена, в хорошем состо-
янии. Тел. 8 (932) 612-77-00

 ■ 3-комн. кв-ра, СТ, 82 кв.м, хороший 
ремонт, р-н администрации. Тел. 8 (912) 
051-11-42

 ■ 3-комн. кв-ра, СТ, р-н шк. №29, 62 кв.м, 
2 этаж, без ремонта, цена 1900 т.р. Тел. 8 
(912) 040-70-93

 ■ 3-комн. кв-ра, СТ, ул.Чехова, 24, 2 этаж, 
ремонт. Или меняю на кв-ру с меньшей 
площадью. Тел. 8 (932) 606-53-78

 ■ 3-комн. кв-ра, СТ. Тел. 8 (982) 704-31-12

 ■ 3-комн. кв-ра, УП,  р-н шк. №29, 65 кв.м, 
3 этаж. Или меняю на 2-комн. кв-ру, БР, 
р-н автовокзала, с вашей доплатой. Тел. 
8 (912) 040-70-93

 ■ 3-комн. кв-ра, УП, 2 этаж, 64/38/9 кв.м, 
ремонт, ц. 2650 т.р. Тел. 8 (908) 923-67-66

 ■ 3-комн. кв-ра, УП, р-н шк. №3. Тел. 8 
(912) 603-81-88

 ■ 3-комн. кв-ра, УП, ул. Ярославского, хо-
роший ремонт, освобождена. Цена 3050 т.р. 
Тел. 8 (982) 603-16-62

 ■ 3-комн. кв-ра, УП, ул. П. Зыкина, 34, за 
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
хорошем сост. Тел. 8 (912) 051-11-43

 ■ 4-комн. кв-ра, УП, р-н шк. №3. Тел. 8 
(912) 211-44-77

 ■ 4-комн. кв-ра, УП, р-н шк. №3. Тел. 8 
(912) 644-81-03

 ■ 4-комн. кв-ра, ул. Ярославского, 6, цена 

2800 т.р. Тел. 8 (902) 410-49-97

 ■ 4-комн. кв-ра, УП, р-н детской боль-

ницы. Или меняю на 2-комн. кв-ру. Тел. 8 

(932) 122-10-36

ПРОДАЮ 5-КОМН.

 ■ 5-комн. кв-ра, ул. Российская, 2 этаж, 
108 кв.м, дизайнерский ремонт, встроенная 
кухня. Тел. 8 (982) 640-55-02

ПРОДАЮ ДОМА

 ■ бревенчатый дом с кирпичным при-
строем, 83 кв.м, центральное водоснабже-
ние и газовое отопление, ул. М. Сибиряка. 
Тел. 8 (932) 612-77-00

 ■ благоустроенный дом. Или рассмотрю 
обмен на кв-ру. Тел. 8 (922) 292-84-39

 ■ газифицированный дом. Или рассмо-
трю обмен на кв-ру в г. Ревде, Первоураль-
ске, Екатеринбурге, по договоренности. 
Тел. 8 (922) 292-84-39

 ■ деревянный дом 43 кв.м, Шалинский 
р-н, с. Сылва, печное отопление, крытый 
двор, баня, вода из колонки, з/участок 
21 сотка, рядом пруд. Или меняю на  ком-
нату в г. Ревде, или сдам в аренду. Тел. 8 
(912) 040-70-93

 ■ дом 100 кв.м, з/участок 40 соток, баня, 
скважина, Гусевка. Тел. 8 (912) 051-11-43

 ■ дом 40 кв.м, газ. отопление, баня, ул. 
Некрасова. Тел. 8 (912) 051-11-42

 ■ дом 40 кв.м, ул. Умнова, газ, скважина, 
крытый двор, баня, з/участок 13 соток. Или 
меняю на 3-комн. кв-ру, УП, СТ, комнаты 
раздельные. Тел. 8 (912) 040-70-93

 ■ дом в Мариинске. Тел. 8 (982) 704-31-12

 ■ дом в Совхозе, Починок. Тел. 8 (912) 
051-11-42

 ■ дом в Совхозе. Или меняю на квартиру. 
Тел. 8 (982) 704-31-12

 ■ дом за школой №4. Тел. 8 (963) 043-
07-97

 ■ дом на ЖБИ,  ул. Зеленая, печное ото-
пление, 2 комнаты, пластиковые окна, 
баня. Цена 920 т.р. Тел. 8 (982) 674-76-10

 ■ дом,  ул. Пугачева. Печное отопление, 
участок 13 соток, в собственности. Цена 
1050 т.р. Тел. 8 (982) 674-76-10

 ■ дом, ул. Подгорная. Тел. 8 (922) 145-
97-96

 ■ жилой благоустроенный дом из шла-
коблоков, на ДОКе. Тел. 8 (932) 612-77-00

 ■ жилой дом за шк. №4, с газом и водой. 
Тел. 8 (932) 612-77-00

 ■ жилой дом, ул. Клубная, все коммуни-
кации. Ц. 1600 т.р. Тел. 8 (982) 640-90-74

 ■ кирпичный 2-этажный дом в Краснояре, 
паровое отопление, канализация, сква-
жина, г/х вода, з/участок 18 соток, баня, 
теплицы. Тел. 8 (922) 118-14-40

 ■ кирпичный дом 75 кв.м, в черте города, 
3 комнаты, кухня 15 кв.м, газ. отопление, 
центр. водоснабжение, удобства в доме, 
баня, з/участок 15 соток, в собственности. 
Тел. 8 (950) 190-48-17

 ■ кирпичный дом 75 кв.м, в черте города, 
3 комнаты, кухня 15 кв.м, газ. отопление, 
центр. водоснабжение, удобства в доме, 
баня, з/участок 15 соток, в собственности. 
Тел. 8 (950) 190-48-17

 ■ кирпичный дом, 72 кв.м, на «Поле 
чудес», за 2800 т.р. Торг. Тел. 8 (912) 
644-81-03

 ■ часть жилого дома 36 кв.м, с. Мари-
инск, печн. отопл., скважина, старенькая 
баня, з/участок 8 соток. Цена 850 т.р. Тел. 
8 (912) 040-70-93

 ■ 1/2 часть дома 55 кв.м, баня, скважина, 
газ. Тел. 8 (961) 776-34-91

 ■ 2-этажный деревянный дом 95 кв.м, 
газ. отопление, 35 соток земли, баня, боль-
шой двор со стайками, ул. Димитрова, 38. 
Или меняю. Тел. 8 (922) 222-27-07

 ■ срочно! дом с газом. Или меняю. Рас-
смотрю все варианты, рассрочку платежа. 
Тел. 8 (953) 380-31-18

 ■ дом на Промкомбинате, 32 кв.м, уча-
сток 5,5 соток. Цена 800 т.р. Тел. 8 (912) 
688-83-37

 ■ дом, газ, вода. Тел. 8 (912) 049-56-63

 ■ коттедж 143 кв.м, баня, сауна. Тел. 8 
(912) 638-49-42

 ■ коттедж 80 кв.м, р-н маг. «Норд». Или 
меняю на 1-2-комн. кв-ру с вашей допла-
той. Тел. 8 (912) 642-74-88

 ■ коттедж на Южном, 2 этажа, газ, центр. 
водоснабжение, новая баня. Цена 6000 т.р. 
Тел. 8 (953) 049-41-57

 ■ 1/2 дома, дешево. Тел. 8 (902) 875-12-73

 ■ 2-этажный жилой дом, ул. Сосновая, 

из бризолитовых блоков, крыша: ондулин. 

Пластиковые стеклопакеты, теплые полы, 

газ и вода централизованы, локальная 

канализация (10 куб.м), эл-во 220/380 V. 1 

этаж состоит из большой гостиной-кухни, 

жилой комнаты, гардеробной и санузла, 

в стадии отделки. 2 этаж: три комнаты и 
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
44, 3/5, без мебели. Тел. 8 (922) 131-97-43

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, 2 этаж, ул. Энгель-
са, 54а (ПАТОвский дом), пласт. окна, ча-
стично с мебелью. Тел. 8 (912) 226-76-85, 
Анастасия

 ■ кв-ра посуточно. Тел. 8 (922) 131-97-43

 ■ комната 18 кв.м, в 3-комн. кв-ре, БР, ул. 
К. Либкнехта, 7, 5 этаж, балкон, без мебе-
ли, двое соседей, оплата 6000 р./мес. Тел. 
8 (932) 122-13-06

 ■ комната в общежитии после ремонта, 
на длительн. срок. Тел. 8 (922) 100-07-61

 ■ комната с мебелью. Тел. 3-95-50

 ■ 1-2-комн. кв-ра на час, сутки, неделю. 
Тел. 8 (982) 653-87-92

 ■ 1-2-комн. кв-ра посуточно. Тел. 8 (908) 
926-24-71

 ■ 1-2-комн. кв-ры на час, сутки, центр. Тел. 
8 (919) 383-56-85

 ■ 1-комн. кв-ра в р-не шк. №2, частично с 
мебелью. Тел. 8 (908) 910-65-56

 ■ 1-комн. кв-ра на длительный срок, 
оплата 8 т.р.+к/услуги. Тел. 8 (950) 201-
62-95

 ■ 1-комн. кв-ра на длительный срок. Тел. 
8 (908) 915-85-90

 ■ 1-комн. кв-ра на длительный срок. Тел. 
8 (912) 282-71-04

 ■ 1-комн. кв-ра на Кирзаводе, 4 этаж. Тел. 
8 (950) 653-77-11

 ■ 1-комн. кв-ра на час, два, сутки. Тел. 8 
(919) 386-92-49

 ■ 1-комн. кв-ра с мебелью на длительный 
срок. Тел. 8 (922) 202-35-04

 ■ 1-комн. кв-ра с мебелью. Тел 8 (922) 
127-84-07

 ■ 1-комн. кв-ра с мебелью. Тел. 8 (902) 
583-01-97

 ■ 1-комн. кв-ра, МГ, 8000 р.+к/услуги. Тел. 
8 (952) 741-30-81

 ■ 1-комн. кв-ра, р-н «Ромашки», без мебе-
ли, на длительный срок. Тел. 8 (912) 624-
42-76, Дмитрий

 ■ 1-комн. кв-ра, р-н новостроек, без ме-
бели. Тел. 8 (922) 149-30-80

 ■ 1-комн. кв-ра, центр, ремонт, 9 т.р.+к/
услуги. Тел. 8 (908) 911-96-69

 ■ 1-комн. кв-ра. Тел. 8 (912) 682-59-96

 ■ 1-комн. кв-ра. Тел. 8 (912) 692-42-55

 ■ 1-комн. кв-ра. Тел. 8 (922) 102-18-67

 ■ 1-комн. кв-ра. Тел. 8 (922) 182-86-64

 ■ 1-комн. кв-ра. Тел. 8 (982) 745-05-83

 ■ 2-комн. кв-ра без мебели, р-н шк. №3, 
на длительн. срок. Тел. 8 (922) 139-41-87

 ■ 2-комн. кв-ра в р-не автостанции. Тел. 
8 (922) 120-04-96

 ■ 2-комн. кв-ра командировочным. Тел. 8 
(982) 653-87-92

 ■ 2-комн. кв-ра на длительный срок. Тел. 
8 (919) 398-09-16

 ■ 2-комн. кв-ра семье на длительный 
срок, р-н Еланского парка, 7,5 т.р.+комм. 
услуги. Тел. 8 (950) 555-60-04

 ■ 2-комн. кв-ра, мебель, стиральная ма-
шина, оплата 12 т.р. с к/услугами. Тел. 8 
(922) 612-09-74

 ■ 2-комн. кв-ра, недорого. Тел. 8 (922) 
603-68-30

 ■ 2-комн. кв-ра, р-н автостанции. Тел. 8 
(900) 214-65-86

 ■ 2-комн. кв-ра, р-н шк. №10. Тел. 8 (953) 
608-31-82

 ■ 2-комн. кв-ра, р-н шк. №29. Тел. 8 (912) 
217-00-01

 ■ 2-комн. кв-ра, ул. М. Горького, 36. Тел. 8 
(912) 695-85-13

 ■ 2-комн. кв-ра, ул. Цветников, 40, 2 этаж, 
холодильник, стиральная машина. Цена 10 
т.р.+комм. платежи. Тел. 8 (922) 176-71-77, 
8 (34397) 2-20-89

 ■ 2-комн. кв-ра, центр, 5 этаж. Тел. 8 (912) 
686-31-59

 ■ 2-комн. кв-ра. Тел. 8 (912) 202-19-71

 ■ 2-комн. кв-ра. Тел. 8 (982) 609-23-07

 ■ 3-комн. кв-ра, УП, на длительный срок. 
Тел. 8 (912) 211-71-88, 8 (953) 384-28-99

 ■ две комнаты в доме+2 этаж 60 кв.м, 
все коммуникации. Тел. 8 (902) 442-67-05

 ■ дом. Тел. 8 (953) 380-31-18

 ■ квартира. Тел. 8 (922) 147-80-89

 ■ кв-ра посуточно. Тел. 8 (902) 875-12-73

 ■ кв-ра у ПАТО. Тел. 3-77-10

 ■ комната в 3-комн. кв-ре. Тел. 8 (950) 
200-47-67

 ■ комната в общежитии, ГТ. Тел. 8 (902) 
269-80-01, после 19.00

 ■ комната, ул. Энгельса, цена 5000 р. Тел. 
8 (982) 666-51-36

 ■ комната. Тел. 8 (922) 298-78-49

 ■ комната. Тел. 8 (982) 668-95-70

 ■ срочно! 1-комн. кв-ра, ж/к «Солнечный», 
с меб., на дл. ср. Тел. 8 (919) 370-54-66

ПРОДАЮТСЯ 
МАГАЗИНЫ

по адресам: 
ул. Цветников, 22 (80 кв. м)

ул. Мира, 5 (225 кв. м)

Тел. 8 (912) 287-35-98

8 912 278 00 13



 Городские вести  №88   6 ноября 2015 года   www.revda-info.ru   РЕКЛАМА (16+)   ОБЪЯВЛЕНИЯ   Еще больше объявлений на сайте catalog96.ru   17

МИКРОФИНАНСОВАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

ул. М.Горького, 14, тел.: 55-88-1, 8 (922) 295-22-67
ОГРН 1146685039599. ООО Микрофинансовая организация «Содействие XXI»

Уже СЕГОДНЯ ДЕНЬГИ у Вас!

Ансамбль песни и танца «Гузел Чулман», г.Пермь 
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